第 17 号様式（第 27 条関係）

公共下水道排水区域外使用許可申請書

年  月  日

  葉 山 町 長  殿

 住所又は所在地

申請者
氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名

 電 話 番 号    （   ）

 次のとおり申請します。

申 請 区 分 □新 設  □変 更

使 用 場 所 葉山町

使 用 開 始

予 定 年 月 日
        年   月   日

使
用
概
要

敷地面積等 敷 地      ㎡ 家  屋      軒       ㎡

世 帯 等 世帯数     世帯 排水人口              人

使用水の別 □水道水  □水道水以外  □併 用

排水の用途 □一般家庭用  □事 業 用

添 付 書 類
□見取図 □平面図 □縦断図 □構造図 □配置図

□行為・占用決定通知書の写し □（            ）

 次のとおり決定してよいか。

部 長  課 長  係      員  公 印  受 付  ・  ・

･ ･ 起 案  ・  ・

決 裁  ・  ・

決 定 区 分 □許可する  □許可しない  施 行  ・  ・

条件及び指示事項

決定理由

※ 太枠内のみ記入してください。